People Electric
Selection Guide
终端电器选型手册
地址: 浙江省乐清市柳市镇柳乐路555号 客服热线: 400 898 1166     官方网站: www.chinapeople.com
“       ”、 “                    ”、“                     ”商标属人民电器集团所有
对于本手册的内容，  若因技术升级或采用更新的生产工艺，  人民电器有权随时更改、  变动，  不再另作说明。
完善的产业链和个性化解决方案，
满足全球客户的不同需求！

；
；
订货须知
订货时必须指出：
□ 接触器完整的名称型号
□ 线圈的额定控制电源电压及频率
□ 额定电流
□ 订货数量。
订货示例：RDCH8-25家用接触器额定电流  16A  线圈电压220/230V  50Hz  100台。
订购时书写： RDCH8-25  16A  220V/230V  50Hz  100台。
；
；
；
全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 030029 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com
RDCH8系列家用交流接触器
图3 16/30~63/30
A1 1
A2 2
3
4
5
6
图4 25/40~63/40
A1 1
A2 2
3
4
5
6
6
7
图5 25/04~63/04
A1 R1
A2 R2
R3
R4
R5
R6
R7
R8
外形尺寸与安装尺寸
D
16/25  2P
D
40/63  2P
D
16/25  3P、4P
D
40/63  4P
L L1 L2
H3
H2
H1
H
16/25  2P
H3
H2
H1
H
L L1 L2
16/25  3P、4P
L L1
H2
H1
H
L2
40/63  2P
40/63  3P、4P
图6
安装使用与维护